一、法規命令

（七）法規命令更正範例

稿：分行相關機關及送刊公報函稿

農業部 函（稿）
地址：

聯絡方式：（承辦人、電話、傳真、email）

受文者：立法院、行政院、行政院公報編印中心等

發文日期：中華民國   年  月  日

發文字號：

速別：

附件：更正函 pdf檔、法規命令條文勘誤表 pdf檔

主旨：檢送「（法規命令名稱）」第○○條條文勘誤表 1 份，請

查照更正。（條次請使用中文數字）

說明：「（法規命令名稱）」業經本部中華民國○○年○○月○

○日○○○字第○○○號令發布在案。（日期及文號請使

用阿拉伯數字）

正本：立法院、行政院、行政院公報編印中心（請刊登公報）、（相關機關）

副本：本部法制處、本部綜合規劃司、承辦單位（均含附件）

抄本﹕

部長 ○ ○ ○

備註：本部所屬機關主管法案免送會本部綜合規劃司。

※「（法規命令名稱）」條文勘誤表範例

「（法規命令名稱）」第○○條條文勘誤表
更正後文字 原列文字

第○○○條     ○○○○○○○○○

○○○○○○○，○○○○

○○○○○，○○○。

第○○○條     ○○○○○○○○○

○○○○，○○○○○○

○，○○○。